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MaTukopn onTnyecknmm MPO/APC-
8LC/UPC SM 5 meTpoB

SNR-PC-MPO/APC-8LC/UPC-SM-5m
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OnucaHune

OnTnYecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABISETCA pa3yMHOM asibTEPHATMBON A5 KabenbHOM MHPPACTPYKTYpPbl CUCTEM BbICOKOM MJOTHOCTU, FAEe UCMOb3YyHTCA
COTHM UN ThbICAYY NMOPTOB.

MaTykopa

MPO/APC - 8LC/UPC

MNCnosib3yeTca Ana noakatoydeHnsa LC-nopToB akTMBHOro obopynoBaHusa K kaccetam MPO-LC, a TakXe A1 CoegnHEeHNs C
kabenbHbIMK cbopkamn MPO-MPO 4yepes NpoxoAHble afanTepsbl.

MaTykopa

MPO/APC - 8LC/UPC

npencTaBnseT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybko ¢ 8 BOIOKHaMK gnameTpom 9/125 MKM 1 BHelHen
obonoykon n3s LSZH (Low Smoke Zero Halogen). CoeanHeHne aByx KabesnbHbix 060/104€K BbIMOJIHEHO C MOMOLLbIO
nepexogHuka «MIDI fan-out» ymeHbLleHHOrO pa3Mepa. MepexoaHuk «MIDI fan-out» Tak)xe NCMONb3yeTCcs B KayecTBe
CUIOBOrO 3J1IeMEeHTa, 3@ KOTopbI KabenbHasa cbopka GUKCMPYeTCSH BHYTPU UM CHaPY X KOMMYTaLMOHHOW NaHeu.

MpumeHeHune:

onepaTtumBHas Plug & Play opraHusauus 3oH pacnpegeneHnsa nogcmctem LLIOO v BbiIcOKONAoTHbIX CKC;
KoMMyTauma npunoxxeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;

noakKJtYeHe akTUBHoro obopynosaHusa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;

rnepexon 0T MHOMOBOJIOKOHHbLIX MPO K CTaHOAPTHLIM ONTUYECKMM pa3beMaM;

noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasinenbHon onTuku 40/100 FounT/C;

CO3[laHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutenbHbii (Duplex)
Konn4yecTso BOJSIOKOH 8

Twn BOJIOKHa SM (G.652.D)

Twun KoHHeKTopa A MPO

Twun KoHHeKTopa B LC

Twn NOIMPOBKK KOHHEKTOopa A APC
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Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B
MaTepuan nnacTuka

OnnHa naTty-kopaa, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3aMeHseMoCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mm

KonnyecTBo nogkto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

OcobeHHOCTH:

UpPC
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Mo3BONSAT BLICTPO MPOBECTU MOHTaX B TeX C/ly4asX, Korga Ha oJHOM KOHLe CerMeHTa [0J/KHbI UCMO0JIb30BaThCH
oTAesnbHble coeanHeHnsa LC — Hanpumep, Npy NpSMOM MOAKJIIOYEHUN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMIo;
obecrneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTb MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHbI pa3beM MPO 0THOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— MpW 3TOM nogaep)xmpaetcs 0o 8 koHHekTopoB LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMOMb3YIOTCA AN8 COeAMHEeHNs WKaghoB Mexxay coboir;

cermeHTbl MPO-LC B KOH(Urypaummn «rngpa» naeanbHo NoaxonsT A4S opraHm3aumm 6,1M3Ko pacnonoXKeHHbIX
coefVHEeHU, HanpuMep, B Npegenax ogHON N TOM Xe CTONKK nan wkadga.

BbicTpoTa M yA06CTBO MOHTaXa:

kabenbHas cuctema cobrpaeTcs Tak Xe NPoCTOo, KaK BKJOYAETCHA BUJSIKA B PO3ETKY;
Kabenun 3alenknBaTCs B KacCeTbl, MPUYEM C NpefoTBpaLLeHMEM OWNOBOYHOr0 NOAKYEHNS.

Mopay/ibHOCTL U afanNTUPYEMOCTb:

coefunHuTeNbHbIe Kabenn pasHon ONNHbI;
pasBeTauTenbHble Kabenn ans 6onblien rnbkocTy;

M3roToBJIEHME N TecTupoBaHme Kabenen B pabpnyHbIX YCNOBUSX;

NCMoNb30BaHMe NMPeLm3noHHbIX TEXHOIOrMYECKMX NMPOLLECCOB;
COBEpLUEHHbI KOHTPOJIb KayecTBa.

SKOHOMUYecKan 3¢ (peKTUBHOCTD:

MeHbllaA TPYAOEMKOCTb MOHTa>Xa 1 noBepka CUCTEMbI;

MeHbLUME pacxoabl Ha 06yCTPONCTBO KabesbHbIX TPACcC, MOHTaXHbIX LLUKadOoB.

MPO-8LC achhekTuBHasA B LLEHOBOM OTHOLUEHUN KOHDUIYypaumsa rnosponseT obecneynTb Noakto4eHmne cermeHTa MPO K
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AynnaekcHbIM nopTam LC B CTauMOHapHOM aKTMBHOM 060pyAOBaHUM, Kak NpaBuJso, B Npeaenax 04HON N TOWN XKe CTONKK
nnn wkada.

Mo xenaHuio 3aKa34yukKa U3roToBJsiseM NaTiKopabl:

pasHOM OJINHbI;

B Pa3/IN4YHOM KOHCTPYKTMBHOM ncrnonHeHumn: 6e3 wrndTos (Female / Female); ¢ wtndTamm (Male / Male); c
wTrugTaMmm Ha ogHOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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